în pensiune, decorat cu med. de rés
boiu şi ou med. comemorativă iubilară,
membru fundator al »Asooiaţ«,,membru
în representanţa comunală şi comită-
tensă etc. etc., după grele şi îndelun
gate suferinţe, împărtăşit fiind ou sfin
tele Taine, ’şi-a dat nobilul seu suflet
în mânile Creatorului, Vineri, în 8/21
Martie 1902, dimineaţa în al 77-lea an
al etăţii.

înmormântarea s’a făcut ieri, Du
minecă în 28 Martie în cimitirul bise-
ricei Sft. Nicolae din Prund, din Braşov.
Fie-’i ţărâna uşoară şi memoria bine
cuvântată ! Leon, Ludovic şi Adrian
Roman, ca fii; Ludmilla Roman născ
Kubovy, ca noră, Traian, Cornelia şi
Stefan, oa nepoţi şi nepoată.*